
Nr 1, februari 2024 

Du känner väl till att du hittar information om vad som händer i föreningen på vår 

webbplats under Nyheter. (Publiceringsdag inom parentes. I pdf-versionen av infobladet 

fungerar länkarna.) 

Nya solpaneler installerade 

Solpanelerna är monterade på låghusets tak mot pulkabacken på BA 151−173. De är nu 

också inkopplade på elnätet och redo när solen börjar lysa (efter anmälan till Vattenfall 

och Solna stad). Det är Svea Solar som utfört denna tredje etapp av föreningens 

utbyggnad av solpaneler. 

Intresserade sökes till projektgrupp IMD 

Är du intresserad av att undersöka möjligheten med gemensam el och få bort din 

abonnemangskostnad. Lägenheterna kan då också ta del av den solel vi producerar. 

Kontakta IMD@brunnsviken.se. Läs mer i nyhetsnotis från 1 februari. 

Föreningen undersöker möjligheten att installera IMD, vilket står för Individuell Mätning 

och Debitering. I första hand el och eventuellt varmvatten. Det innebär att föreningen har 

ett gemensamt elavtal och du behöver inget till din lägenhet. IMD på varmvatten är bra för 

att synliggöra varmvattenkostnaden och förhoppningsvis spara energi. (1 feb) 

Keramikugn 

Sedan många år står det en keramikugn i ett av skyddsrumsförråden. Den måste nu bort. 

Är du intresserad kan du skicka in ett anbud till styrelsen senast den 18 februari. Se 

nyhetsnotis för mer information och bilder. (4 feb) 

Snörasskydd 

Föreningen har kompletterat snörasskydden på taken genom att sätta upp skydd ovanför 

de båda gångtunnlarna vid BA 49 respektive BA 175A. (7 dec) 

Balkonglådor på insidan 

Balkonglådor ska av säkerhetsskäl placeras på insidan av balkongräcket. Har dina 

balkonglådor dessutom smutsat ner på utsidan måste du själv rengöra. (30 jan) 
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Nyhetsbrev och kontaktuppgifter 

För att styrelsen ska få ut information snabbt, exempelvis om strömavbrott eller 

vattenavstängning, bör du registrera dig för föreningens nyhetsbrev. Det gör du på 

webbplatsen i puffen Nyhetsbrev, längst ner till höger på sidan. (16 nov) 

För att styrelsen ska kunna nå dig, exempelvis gällande skötseln av fastigheten, 

uppmanas du att ange dina kontaktuppgifter på ditt medlemskonto hos SBC. Logga in på 

SBC:s kundportal hemma.sbc.se. Under inställningar anges e-post och telefon och 

därefter Spara kontaktuppgifter. (16 nov) 

Fågelmatning och råttor 

Det är trevligt med fåglar, men tänk på att inte mata dem på ett sådant sätt att det ramlar 

ner frön på marken. Det lockar fram möss och råttor. Använd fågelbord eller fröautomat 

avsedda för småfåglar. (16 dec) 

Parkerade bilar på Bergshamra allé hindrar sopbilen 

Sopbilen har emellanåt haft problem att hämta sopor på BA 49 på grund av parkerade 

bilar. Det är parkeringsförbud på Bergshamra allé och Solna stad ansvarar för 

övervakningen, men styrelsen vill ändå vänligen uppmana dig som boende och era 

besökare att respektera förbudet och i stället nyttja föreningens platser. Det finns lediga 

parkeringsplatser att hyra samt gästplatser för besökande. (16 dec & 27 jan) 

Ny tvättmaskin på BA 175 

I den gamla grovtvättstugan finns en ny tvättmaskin för 8 kg hushållstvätt från Electrolux. 

Det är samma modell som finns på BA 49 och den blir nu ett bra komplement till de övriga, 

något mindre, maskinerna på BA 175. Observera att den inte är avsedd för grovtvätt eller 

mattor. (15 jan) 

Avgasare i föreningens undercentral 

Flera boende upplevde problem med värmen under hösten/vintern. En orsak var luft i 

värmesystemet efter att det fyllts med färskvatten tidigare i höstas. Föreningen lät därför 

installera en så kallad avgasare, som tar bort luften ur det vatten som cirkulerar i 

elementen. (18 dec)  

Läcksökningen på paus 

Tanken var att värmefotografering skulle ha använts efter att värmen satts i gång i höstas 

och det blev kallt, men den läckta mängden vatten var för låg för att det skulle fungera. 

Teknikgruppen följer kontinuerligt utvecklingen. Möjligen påverkas läckan av 

vattenmättnaden i jorden och av temperaturen, i så fall kommer läckan öka igen till våren. 

(28 jan) 

Föreningenskalender 2024 

• Lördag 11 maj 10:30 – Vårens föreningsdag 

• Tisdag 14 maj 19:00 – Föreningens årsstämma 
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